[image: ]
Администрация
муниципального образования
муниципального района «Боровский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]  «6» марта 2023 г.
	г. Боровск
	   № 260

	О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Боровского района Калужской области»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования  муниципального района «Боровский район» от 29.04.2022 года № 554 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования муниципального района «Боровский район», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования муниципального района «Боровский район», постановлением администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 12.12.2018 года № 1398 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Боровского района Калужской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Боровского района Калужской области»:
1.1. Паспорт программы изложить в новой редакции (приложение № 1);
1.2. Пункт 1 программы «Общая характеристика сферы реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение № 2).
1.3. Перечень автомобильных дорог общего пользования муниципального образования муниципального района «Боровский район» изложить в новой редакции (приложение № 2).
1.4. Перечень мероприятий муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Боровского района Калужской области» изложить в новой редакции (приложение № 3).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Степанова А.Е.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и официального опубликования.

Глава администрации                                                                              Н.А. Калиничев

Эксперт отдела СТ и ЖКХ,
8/48438/4-17-35
Отп. 4 экз.
 1 экз. – в дело;
 1 экз. – в отдел экономики;
 1 экз. – в отдел СТ и ЖКХ;
 1 экз. – в редакцию.

	СОГЛАСОВАНО

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации по управлению делами

	Заместитель главы администрации

	_______________ Л.Г. Спиченкова

	________________   А.Е. Степанов

	СОГЛАСОВАНО

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации - заведующий отделом финансов

	Заведующий правовым отделом

	_______________ А.В. Горячева

	______________ В.В. Абрамова

image1.png